(16) Eva Meyrovitch (le Poete et le Philosophe) extrait - Publication du Service de Presse Ambassade du Pakistan a Paris.

(17) احمد امين ( زعماء الاصلاح ) ط . القاهرة 1948 .

(18) عباس محمود العقاد ( الاسلام في القرن العشرين - حاضره ومستقبله ) .

(19) الشيخ مصطفى الغلاييني (الاسلام روح المدنية ) ط . بيروت 1348 هـ / 1930 م .

(20) معروف الرصافي - سلسلة شعراؤنا . دار صادر بيروت 1960

(21) البير نادر ( ابن سينا و النفس البشرية ) ط . بيروت 1960

\*\*\*

All rights reserved.